
中标候选人公示

项目名称：2025-2028年包装箱采购

项目编号：523HW20250061-1G

招标代理项目编号：0730-2511ZC0069-01

公示开始时间：2025年07月17日

公示结束时间：2025年07月21日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1

安平县东荣包装材料有

限公司
2913000元

2

北京北箱信发包装有限

公司
2890600元

3

保定兴光纸制品加工有

限公司
2647000元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至北京市朝阳区慧忠路5号远大

中心B座20层。

三、其他公示内容

    /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中钞特种防伪科技有限公司。

五、联系方式

招标人：中钞特种防伪科技有限公司

地址：北京市丰台区科学城星火路6号

联系人：李昆

电话：0312-3107123

电子邮箱：likun@zcfw.cbpm.cn

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

地址：北京市朝阳区慧忠路5号远大中心B座20层

联系人：王磊、王旭、杨红梅

电话：010-84891571

邮编： 100101

电子邮箱：wangl3879@avic.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  中航技国际经贸发展有限公司 （盖章）

2025年07月17日

mailto:likun@zcfw.cbpm.cn


中标候选人公示

项目名称：2025-2028年包装箱采购

项目编号：523HW20250061-1G

招标代理项目编号：0730-2511ZC0069-01

公示开始时间：2025年07月17日

公示结束时间：2025年07月21日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1

安平县东荣包装材料有

限公司
2913000元

2

北京北箱信发包装有限

公司
2890600元

3

保定兴光纸制品加工有

限公司
2647000元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至北京市朝阳区慧忠路5号远大

中心B座20层。

三、其他公示内容

    /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中钞特种防伪科技有限公司。

五、联系方式

招标人：中钞特种防伪科技有限公司

地址：北京市丰台区科学城星火路6号

联系人：李昆

电话：0312-3107123

电子邮箱：likun@zcfw.cbpm.cn

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

地址：北京市朝阳区慧忠路5号远大中心B座20层

联系人：王磊、王旭、杨红梅

电话：010-84891571

邮编： 100101

电子邮箱：wangl3879@avic.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  中航技国际经贸发展有限公司 （盖章）

2025年07月17日


		2025-07-17T19:20:02+0800
	NJ
	dzqz


		2025-07-17T19:20:02+0800
	NJ
	dzqz




